محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب ناظر اعلیٰ و امیر معانی مع محترمہ سیدہ بیگم صاحبہ سلمہ اللہ تعالیٰ و جلد درویشان کرام اللہ تعالیٰ کے فضل سے نیرت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

محترم چوہدری عبدالقدیر صاحب ناظر بیت المال خراج اور محترم چوہدری محمود احمد صاحب عارف ناظر بیت المال درآمد) مورخہ ۲۳ مارچ کو کلکتہ سے واپس قادیان تشریف لے آئے۔

۳ مارچ ۱۹۸۳ء

۳۱ مارچ ۱۹۸۳ء

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۰۳ھ

THE WEEKLY BADR QADIAN. 1435/6

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

قادیان میں جلسہ یوم مسیح موعود علیہ السلام کا ایک ملاحظہ

حضور علیہ السلام کے رفیع الشان روحانی منصب جلیل القدر اسلامی خدام اور مقصدی بحث کا ایمان افروز تذکرہ

رپورٹ مرتبہ: جاوید اقبال اختر

قادیان: ۲۳ مارچ (پارچ)۔